ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

O Município de Casimiro de Abreu - RJ, torna público a abertura de prazo para apresentação
de propostas objetivando a Dispensa de Licitação para Contratação de empresa especializada
em serviço de seguro para veículo oficial da Fundação Cultural Casimiro de Abreu,nº de Chassi
8AP359AFRRU379409 , com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo
ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24 (vinte e quatro)
horas. A aludida Contratação visa atender à demanda da Fundação Cultural Casimiro de
Abreu. Os interessados deverão encaminhar suas propostas até o dia 18/07/2024, através do
e-mail comprascasimiro@casimirodeabreu.rj.gov.br. Os anexos e demais informações estarão
disponíveis para download no site oficial do Município de Casimiro de Abreu.

Casimiro de Abreu, 15 de julho de 2024.

Débora da Silva Aguiar
Agente de Contratação